
61352-2025 Page 1/2

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 61352-2025 - Kilpailu

Ranska – Kouluateriat – Gestion de la cuisine centrale, confection et service de repas pour le 
service de la restauration scolaire et préparation pour les ayants droit du portage de repas à 
domicile pour la ville de Saint Martin d'Auxigny
OJ S 20/2025 29/01/2025
Hankintailmoitus – kevennetty järjestely
Tavarat

1. Ostaja

Ostaja
Virallinen nimi: Commune de Saint Martin d'Auxigny
Sähköposti: contact@stmartin-auxigny.fr

2. Menettely

Menettely
Otsikko: Gestion de la cuisine centrale, confection et service de repas pour le service de la 
restauration scolaire et préparation pour les ayants droit du portage de repas à domicile pour 
la ville de Saint Martin d'Auxigny
Kuvaus: Le présent marché a pour objet les prestations de restauration collective municipale 
et de portage de repas pour la ville de Saint Martin d'Auxigny et pour le Centre Communal 
d'Action Sociale de la ville de Saint Martin d'Auxigny. Les prestations de services en vue 
d'assurer le service de restauration de la ville comprennent : - pour la partie 1 : la production et 
la distribution de repas en liaison chaude directe aux enfants et aux adultes des écoles 
élémentaire et maternelle pour le restaurant scolaire, - pour la partie 2 : la production et la 
fourniture en liaison froide pour les ayants droit du portage à domicile. Le marché est conclu 
dans le cadre d'un groupement de commande constitué entre la ville de Saint Martin d'Auxigny 
et le CCAS de la ville de Saint Martin d'Auxigny. Le mandataire du groupement de commande 
est la ville de Saint Martin d'Auxigny.
Menettelytunniste: 388c9afa-5102-4a77-ad7f-0ca2b14d5417
Sisäinen tunniste: 2025-01
Menettelyn tärkeimmät piirteet: Procédure adaptée en application de l'article R2123-1 et 
R2123-2 du décret ,°2018-1075 du 03/12/2018

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Tavarat
Pääasiallinen luokitus (cpv): 15894210 Kouluateriat

Yleistä tietoa
Oikeusperusta: 
Muu

5. Erä

Erä: LOT-0001
Otsikko: Gestion de la cuisine centrale, confection et service de repas pour le service de la 
restauration scolaire et préparation pour les ayants droit du portage repas à domicile pour la 
ville de Saint Martin d'Auxigny

https://ted.europa.eu/fi/notice/-/detail/61352-2025
mailto:contact@stmartin-auxigny.fr


61352-2025 Page 2/2

8.1.

5.1.12.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

Kuvaus: Prestations de services en vue d'assurer le service de restauration de la ville 
comprenant : partie 1 : la production en liaison chaude directe et la distribution de repas aux 
enfants at adultes de l'école maternelle et élémentaire, les adultes partie 2 : la production et la 
fourniture de repas en liaison froide du portage à domicile

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Tavarat
Pääasiallinen luokitus (cpv): 15894210 Kouluateriat

Yleistä tietoa
Varattu osallistuminen: Osallistumista ei ole varattu.

Valintaperusteet
Peruste: 
Tyyppi: Muu

Hankinnan ehdot
Tarjouksen/hakemuksen jättämisen ehdot: 
Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa: ranska

8. Organisaatiot

ORG-0001
Virallinen nimi: Commune de Saint Martin d'Auxigny
Rekisterinumero: 21180223600011
Postiosoite: 1 place de la Mairie
Postitoimipaikka: Saint martin d'auxigny
Postinumero: 18110
Maaryhmittely (NUTS): Cher (FRB01)
Maa: Ranska
Sähköposti: contact@stmartin-auxigny.fr
Puhelin: 0248666161
Tämän organisaation rooli: 
Ostaja

Ilmoituksen tiedot

Ilmoituksen tunniste/versio: 8b17f9d0-5ab8-404a-b031-35fc29fac2ed  -  01
Lomakkeen tyyppi: Kilpailu
Ilmoituksen tyyppi: Hankintailmoitus – kevennetty järjestely
Ilmoituksen alatyyppi: 20
Ilmoituksen lähetyspäivä: 28/01/2025 09:58:19 (UTC+2)
Kielet, joilla tämä ilmoitus on virallisesti saatavilla: ranska
Ilmoituksen julkaisunumero: 61352-2025
EUVL S -lehden numero: 20/2025
Julkaisupäivä: 29/01/2025

mailto:contact@stmartin-auxigny.fr

